Os dados abaixo referem-se a dados estimados, podendo variar para mais ou para menos, em 
virtude da necessidade de um processo de atualização. 

Contudo, os mesmos se aproximam da realidade e podem ser utilizados como estimativas do 
projeto. 

Bens Móveis: 5.314 (cinco mil trezentos e quatorze) 

Bens Imóveis: 20 (vinte) 

Secretarias: 11 (onze) 

Escolas/Creches: 49 (quarenta e nove) 

Unidades de Saúde: 6 (seis) 

3.5. Especificação das Etapas da Execução: 

Etapa 01 (normatização): 

1. Estudo e Atualização de Portarias para as Comissões Especiais de Patrimônio

[...]

Prazo de Execução: 120 (cento e vinte) dias; 

3.8. Local da Execução: na Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Leverger e suas unidades. 

4. VALOR DE REFERÊNCIA 

4.1. Valor Global Estimado, obtido mediante pesquisa de preços e balizamentos: R$ 121.333,00 
(cento e vinte e um mil trezentos e trinta e três reais). 

4.2. Propostas apresentadas acima do valor acima mencionada, serão desclassificadas. 

5. PRAZO 

5.1. O prazo para execução do serviço será de 120 (cento e vinte) dias, contados da assinatura 
do contrato. 

5.2. Os serviços deverão ser iniciados no prazo máximo de 05 (cinco) dias após a assinatura do